Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ивашкинская средняя школа»

МБОУ «Ивашкинская СШ»

688713 Камчатский край, Карагинский район, село Ивашка, ул. Левченко, д. 29

Тел/факс 8-415-45-42-301 ИНН 8203001861 р/с 03234643308240003800 УФК по Камчатскому

краю, банк отделение Петропавловск-Камчатский БИК 013002402

Эл. Адрес shkolaivashka@kamgov.ru, официальный сайт http://school-ivashka.ucoz.ru

                                                                    Приказ

30.06.2022 г.                                            № 192

                                                                    с. Ивашка

Об утверждении перечня

образовательных программ,

планируемых к реализации

в Центре образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

МБОУ «Ивашкинская средняя школа»

в 2022/2023 учебном году

На основании приказов Министерства образования Камчатского края «О

создании Центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в Камчатском крае в 2021, 2022, 2023 гг.» от

18.01.2021 № 23, «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях в

Камчатском крае, расположенных в сельской местности и малых городах,

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» от 22.11.2021 № 1012, приказа муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ивашкинская средняя школа»

«О создании в МБОУ «Ивашкинская средняя школа» Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

mailto:shkolaivashka@kamgov.ru

  от 10.06.2022 г. № 174   в соответствии письмом Министерства просвещения

Российской Федерации «О направлении методических рекомендаций» от

01.11.2021 № ТВ-1913/02

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень программ основного общего

образования, программ дополнительного образования и программ

внеурочной деятельности, планируемых к реализации в Центре «Точка

роста» в 2022/2023 учебном году, согласно Приложению, к

настоящему приказу.

Директор                       И.В.Демьянова.

Заместитель директора по УВР                                            И.А.Трященко.

Приложение

к приказу от 30.06.2022 г. № 192

Перечень программ основного общего образования, планируемых

к реализации в Центре «Точка роста» в 2022/2023 учебном году

1. Рабочая программа по биологии для 5-9 классов / 10-11 классов

2. Рабочая программа по физике для 7-9 классов / 10-11 классов

3. Рабочая программа по химии для 8-9 классов / 10-11 классов

Перечень программ дополнительного образования, планируемых к

реализации в Центре «Точка роста» в 2022/2023 учебном году

1. Дополнительная образовательная программа «Биологическая

лаборатория»: «Практическая  биология»;

2.Дополнительная образовательная программа «Физическая

лаборатория»: «Практическая физика»

3.Дополнительная образовательная программа «Основы робототехники с

DOBOT»

Перечень программ внеурочной деятельности, планируемых к

реализации в Центре «Точка роста» в 2022/2023 учебном году

1.Программа внеурочной деятельности «Основы проектной и

исследовательской деятельности»;

2.Программа внеурочной деятельности «Чудеса природы»;

3.Программа внеурочной деятельности «Юный химик».

		2022-10-11T09:25:30+1200